[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2023
	с. Камень-Рыболов
	№
	55-па

	О внесении изменений в Порядок поступления заявления
от руководителя муниципального учреждения Ханкайского муниципального округа о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный
 постановлением Администрации Ханкайского
муниципального округа от 12.12.2022 № 1806-па

	В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок поступления заявления от руководителя муниципального учреждения Ханкайского муниципального округа о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 12.12.2022 № 1806-па, следующие изменения:
- в пунктах 1 и 2 слова «решением Думы Ханкайского муниципального района от 26.02.2013 № 326 «О представлении гражданином, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения Ханкайского муниципального района, и руководителем муниципального учреждения Ханкайского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» заменить словами «решением Думы Ханкайского муниципального округа от 20.12.2022 № 496 «Об утверждении Положения о представлении гражданином, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения Ханкайского муниципального округа, и руководителем муниципального учреждения Ханкайского муниципального округа сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Отменить постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 29.12.2022 № 1909-па «О внесении изменений в Положение о комиссии по
соблюдению руководителями муниципальных учреждений Ханкайского муниципального округа требований к служебному поведению и урегулированию конфликта  интересов, утвержденное постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 12.12.2022 № 1806-па».

3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
	Глава Ханкайского

муниципального округа -

	глава Администрации

муниципального округа
	          А.К. Вдовина